

Jarl Abrahamsson Holding AB

559130-1386

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jarl Raoul Abrahamsson, Styrelseledamot

2023-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet består av handel och investering i aktier och konst och har sitt säte i Haverdal.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	54 610	35 500	54 500	0
Resultat efter finansiella poster	94 379	411 290	1 851 528	408 841
Soliditet (%)	93	97	100	99

Då omsättningen i dotterbolaget ökat har även konsultarvodet dit ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 969 086	266 679	2 285 765
Balanseras i ny räkning		266 679	-266 679	0
Årets resultat			5 464	5 464
Vid årets utgång	50 000	2 235 765	5 464	2 291 229

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 235 765
Årets resultat	5 464
Summa	2 241 229

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 241 229
Summa	2 241 229

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		54 610	35 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		54 610	35 500
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 215	-7 746
Summa rörelsekostnader		-5 215	-7 746
Rörelseresultat		49 395	27 754
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		381 790	383 536
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-336 806	0
Summa finansiella poster		44 984	383 536
Resultat efter finansiella poster		94 379	411 290
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-89 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-89 000
Resultat före skatt		94 379	322 290
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 915	-55 611
Årets resultat		5 464	266 679

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	613 700	478 500
Summa materiella anläggningstillgångar		613 700	478 500
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	1 008 000	518 782
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	379 795	1 069 362
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 387 795	1 588 144
Summa anläggningstillgångar		2 001 495	2 066 644
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		249 000	249 000
Summa varulager m.m.		249 000	249 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		68 263	44 375
Övriga fordringar		23	23
Summa kortfristiga fordringar		68 286	44 398
Kassa och bank			
Kassa och bank		219 627	79 209
Summa kassa och bank		219 627	79 209
Summa omsättningstillgångar		536 913	372 607
Summa tillgångar		2 538 408	2 439 251

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 235 765	1 969 086
Årets resultat		5 464	266 679
Summa fritt eget kapital		2 241 229	2 235 765
Summa eget kapital		2 291 229	2 285 765
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		89 000	89 000
Summa obeskattade reserver		89 000	89 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		144 526	55 611
Övriga skulder		13 653	8 875
Summa kortfristiga skulder		158 179	64 486
Summa eget kapital och skulder		2 538 408	2 439 251

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Då inventarierna är fotokonst så görs ingen avskrivning

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	478 500
-----------------------------	---------

Inköp	135 200
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	613 700
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	613 700
------------------------	----------------

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 008 000
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 008 000
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 008 000
------------------------	------------------

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

518 782

Inköp

403 987

Försäljningar

-206 168

Utgående anskaffningsvärden

716 601

Nedskrivningar

Årets nedskrivningar

-336 806

Utgående nedskrivningar

-336 806

Redovisat värde

379 795

Underskrifter

Årsredovisning för Jarl Abrahamsson Holding AB, 559130-1386
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Haverdal

Jarl Raoul Abrahamsson
Jarl Raoul Abrahamsson
Styrelseledamot
2023-07-30